„V. Ca asupra cestiuniloru de teritorie si de fonduri, dotatiuni si bani, cedande la nouele episcopie, se se céra si consensulu respectiveloru sinode eparchiali;

„VI. Tóte cestiunile susatinse finalmiute se se artecedie prin o novela la statutulu organicu. —

Sibiu, in 23 oct. (4. nov.) 1874.

Ioane cav. de Puscariu.

Din Scrierile santului Ioanu Gura de auru.

Noa omilii despre pocaintia.

Omili'a VII.

Despre pocaintia; Ddiu grabesec cu promovarea mantuirei nósti si intardia a ne pedepsi. O istoria acomodata despre Rahabu.

(Fine.)*

6.